- XX Festum sancte margarite virginis et martiris quod institu- / it bernardus de sancto martino⁴¹ presbiter comensalis huius / Fol. CLXIII / ecclesie.
- XXI Festum sancte praxedis virginis in quo datur distributio / singulis horis ultra quotidianam ex institutione iaco- / bi campaner⁴² canonici huius ecclesie.
- XXII Festum beate marie magdalene in quo fit processio in u- / trisque vesperis ad capellam eiusdem ex institutione iohannis de / morello⁴³ canonici et prioris huius ecclesie.
- XXVI Festum beate anne quod instituit arnaldus armemir⁴⁴ presbiter / comensalis huius ecclesie.
- XXIX Festum beate marte virginis quod instiuit iacobus puig⁴⁵ / presbiter huius ecclesie.

AUGUSTUS

- III Festum inventionis sancti stephani quod instituit primo / guillelmus stephani⁴⁶ canonicus et hospitalarius huius / ecclesie postea pro beneficiatis dotavit illud bonana- / tus mata⁴⁷ presbiter huius ecclesie.
- VI Festum transfigurationis domini quod instituit guil- / lermus petri⁴⁸ civis tarracone et fit in eo processio in u- / trisque vesperis ad altare maius ex institutione petri iohannis / scola⁴⁹ canonici et prioris huius ecclesie.
- X Festum sancti laurencii martiris in quo datur distributio / singulis horis ultra quotidianam ex institutione chris- / [tophori llaurentii⁵⁰ presbiteri comensalis huius ecclesie et fit processio / in utrisque vesperis et matutinis ad altare maius / [et post tertia fit processio per civitatem ad ecclesiam beati laurencii / cum imagine ipsius redendo ad ipsam ecclesiam maiorem]

41. Bernardo de S. Martín, comensal. *Ll. Bosser*, fol. 71 v.: «Apar en lo llibre vell de 1473 fol. 43».

42. Vide nota 21.

43. Juan de Morelló, prior, senyor de Vimferri (1398-† 1436). *Necrologio*, fol. 21. Serra Vilaró, «*Sta. Tecla la Vieja*», pág. 194. *Ll. del Bosser*, fol. 72: «La professo va a la seva capella que es davant la capella dels bastaixos. Paga sa marmesoria».

44. Arnaldo Armemir, comensal. *Ll. Bosser*, fol. 72 v.: «Apar en lo llibre del thecasi fol. 138 per la qual fundatió y la festa de S. Luis de agost dona 68 ll.».

45. Jaime Puig, beneficiado (1400-1404). *Ll. Bosser*, fol. 73: «Paga la confraria de preveres 2 ll. 13 sous».

46. Guillermo Esteve, hospitalario (1275-1286). *Necrologio*, fol. 5. Serra Vilaró, «*Sta. Tecla la Vieja*», pág. 268. Construye el altar de S. Esteban y funda un beneficio a su advocación. A.C. *L. de Vilaseca*, fol. 23. *Ll. del Bosser*, fol. 83. «Lo procurador de las distributions reb 50 ll. del benefici de S. Esteve».